
Bassin de lit
762-640

Couvercle pour 
bassin de lit

762-641

Bassin réniforme
762-650

Bassin Fracture
762-653

Couvercle pour 
bassin fracture

762-654

Urinal pour femme
762-655

Urinal pour homme
762-660

Grand bol (2L)
762-678

Couvercle pour 
grand bol
762-679

Petit bol (1.3 L) 
762-676

Bol à usage 
général (3 L)

762-700

Récipient pour 
échantillon d’urine (1 L) 

762-701

Récipient pour 
échantillon

762-703

Cruche graduée
762-702

Urinal pour homme
762-661

Récipients faits de 
papier recyclé à 100 %.

Récipients jetables Récipients jetables 
en papier recycléen papier recyclé
Récipients jetables 
en papier recyclé
Réduire le temps de nettoyage libère du temps 

®pour les soins aux patients. MedPro  vous offre 

une vaste gamme de récipients jetables, afin de rendre 

plus efficace la gestion des déchets sanitaires – libérant 

ainsi votre personnel pour les soins. En réduisant les 

contacts avec les déchets sanitaires, ces récipients 

vous aident aussi à réduire les risque de contamination 

croisée, soutenant votre programme de contrôle des 

infections.

Soins privésSoins 
institutionnels Soins à domicile

Le choix des professionnels

MedProMedProMedPro
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®Pour plus d’informations sur les produits MedPro , contactez votre 
représentant AMG ou notre service à la clientèle au 1-800-363-2381.

AMG Médical inc.
Montréal, QC H4T 1V5
www.amgmedical.com

• Résistance standard aux fluides : PAS29:1999.

• Résistance / imperméabilité pour une durée de 24 heures

(eau : 24 heures, phénol: 20 heures, alcool: 80 minutes.)

• Résistance à une température de 35°C ± 3°C.

• ® À usage unique, les récipients jetables MedPro  réduisent 
les risques de contamination croisée.

• Ils conviennent à des utilisations variées.

• Ils ont une surface lisse, tiède et douce au toucher.

• Ils n’adèrent pas à la peau humide.

• Ils sont légers et facile à manipuler et à transporter.

• Il peuvent être empilés pour le rangement et sont faciles à séparer.

Pratiques et hygiéniques : 
un atout pour le contrôle 
des infections

Le choix des professionnels

MedProMedProMedPro

• La pulpe moulée est faite à 100 % de papier recyclé, de colophane et d’eau.

• Caisse non stérile (en carton recyclable).

Impact minimal sur l’environnement :

• Naturel, biodégradable, recyclable, non-toxique (même lorsque brûlé), imperméable, 

résistant à l’huile, antistatique, absorbe les chocs, peut être mis au four micro-ondes, etc.

• Peut être détruit par la plupart des sanibroyeurs, lorsque disponibles.
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Produit

Bassin de lit

Couvercle pour 
bassin de lit

Bassin fracture

Couvercle pour 
bassin fracture

Grand bol

Couvercle pour 
grand bol

Petit bol

Bol à usage 
général

Bassin 
réniforme

Urinal 
pour femme

Urinal pour 
homme
(à long cou)

Urinal pour 
homme
(à petit cou)

Récipient pour 
échantillon d’urine

Cruche graduée

Récipient pour 
échantillon

Utiliser avec

Siège amovible de chaise 
d’aisance MedPro Euro et 
AquaCare avec support pour 
bassin de lit (770-380)

Bassin de lit

Support pour bassin

Bassin fracture

—

Grand bol

—

—

—

—

—

—

—

—

—

Taille

35,9 x 30 x 10 cm
(14,1" x 12" x4")

29 x 18 cm + rabat
(11,5" x 7" + rabat)

34 x 29,5 x 7 cm
(13,4" x 11,6" x 2,75")

25,5 x 20,6 cm + rabat
(10" x 8" + rabat)

27,5 x 9,5 cm
(10,8" x 3,75")

19,8 cm + rabat
(7,8" + rabat)

23 x 8,2 cm
(9,1" x 3,24")

30 x 10 cm
(12" x 4")

25 x 14 x 4,5 cm
(9,85" x 5,5" x 1,77")

25 x 11 x 10,8 cm
(9,85" x 4,33" x 4,25")

20 x 11,5 x 12,8 cm
(7,87" x 4,53" x 5")

23 x 9,6 x 10,6 cm
(9" x 3,8" x 4,2")

30,27 x 20,7 x 9,5 cm
( 5")11,9" x 8,2" x 3,7

25,5 x 17 x 10,5 cm
" x " x 4,1"(10 6,7 )

15,5 x 9 x 6,2 cm
" x " x 2,4"(6,1 3,5 )

Capacité 
maximale

2 L

—

1.3 L

—

2 L

—

1.3 L

3 L

700 ml

900 ml

900 ml

1 L

1 L

1 L

300 ml

N° d’unités 
par caisse

100

200

100

200

200

200

300

100

300

120

110

50

200

100

100

Taille de la caisse
(L x l x H)

46 x 31 x 37,5 cm
(18,1" x 12,2" x 14,75")

49,5 x 32,5 x 19 cm
(19,3" x 12,8" x 7,5")

34,5 x 31,5 x 37 cm
(13,6" x 12,4" x 14,6")

49,5 x 24,5 x 26,5 cm
(19,5" x 9,65" x 10,5")

68 x 55,6 x 28,6 cm
(26,77" x 21,9" x 11,26")

49,5 x 23 x 21 cm
(19,5" x 9,1" x 8,27")

61,5 x 23,5 x 44,5 cm
(24,2" x 9,25" x 17,5")

55,5 x 30,5 x 31 cm
(21,9" x 12" x 12,2")

40 x 29,5 x 27 cm
(15,75" x 11,6" x 10,6")

88 x 75 x 45,5 cm
(34,65" x 29,5" x 17,9")

66,5 x 40,5 x 70 cm
(26,2" x 16" x 27,6")

100 x 26 x 54 cm
(39,4" x 10,2" x 21,3")

45 x 67 x 44 cm
(17,7" x 26,4" x 17,3")

39 x 26,5 x 31 cm
(15,3" x 10,4" x 12,2")

57 x 19 x 18,5 cm
(22,4" x 7,5" x 7,3")

Code AMG

762-640

762-641

762-653

762-654

762-678

762-679

762-676

762-700

762-650

762-655

762-660

762-661

762-701

762-702

762-703

CUP

775757626406

775757626413

775757626536

775757626543

775757626789

775757626796

775757626765

775757627007

775757626505

775757626550

775757626604

057565994343

775757627014

057565994329

057565994336

Description

Bassin de lit standard de type hopital. Créé pour le confort des patients et 
pour être utilisé avec un support à bassin de lit ou une chaise d’aisance. 
N’adhère pas à la peau humide. Facile à manipuler : dessous et dessus 
plats, contours larges et épais. Facile à transporter.

—

Créé pour le confort des patients. Utiliser avec un support pour bassin 
amovible. Peut être glissé sous un patient immobilisé. N’adhère pas à la 
peau humide. Facile à manipuler : dessous et dessus plats. Léger et facile 
à transporter.

—

Récipient polyvalent : peut servir comme bassin pour vomissement, grand 
bassin réniforme, bassin d’irrigation, etc. La forme du rebord facilite la proximité 
avec le patient. Facile à manipuler : dessous plat et rebord découpé. Léger et 
facile à transporter.

—

Récipient polyvalent pouvant être utilisé de différentes manières : bassin pour 
vomissement, bassin d’irrigation, etc. La forme du rebord facilite la proximité 
avec le patient. Facile à manipuler : dessous plat et rebord découpé. Léger et 
facile à transporter.

Grand récipient polyvalent pouvant être utilisé comme bol de nettoyage (sans 
détersif), bassin pour chaise d’aisance, grand bassin pour vomissement, etc. 
Facile à manipuler : dessous plat et rebord arrondi. Léger et facile à transporter.

Bassin polyvalent réniforme standard de type hopital. Facile à manipuler et à 
transporter: dessous et extrémités plates avec un petit rebord.

Urinal standard pour femme. Pratique pour les patientes ne pouvant être 
placées sur un bassin de lit dû à leurs blessures. Confortable, doux et tiède. 
N’adhère pas à la peau humide. Facile à manipuler grâce à son dessous plat 
et sa zone de prise. Tient debout. Léger et facile à transporter. Peut être pesé 
pour une mesure de volume.

Créé pour le confort des patient et une utilisation facile. Confortable, doux et 
tiède au toucher. N’adhère pas à la peau humide. Facile à manipuler grâce à 
son dessous plat et sa zone de prise. Tient debout. Léger et facile à transporter. 
Peut être pesé pour une mesure de volume.

Créé pour le confort des patient et une utilisation facile. Confortable, doux et 
tiède au toucher. N’adhère pas à la peau humide. Facile à manipuler et stable 
lorsque utilisé verticalement ou horizontalement (dans le cas d’un patient alité). 
Léger et facile à transporter. Peut être pesé pour une mesure de volume.

Une manière pratique et sécuritaire de recueillir des liquide tout en minimisant 
les risques de contamination. Peut être utilisé sur une chaise d’aisance avec 
un seau. Confortable, doux et tiède au toucher. N’adhère pas à la peau humide. 
Facile à manipuler : dessous plat et grand rebord. Gradué aux 0,7 L. Léger et 
facile à transporter. Peut être pesé pour une mesure de volume.

Récipient à mesurer gradué. Peut être utilisé pour les mesures de volume ou 
de liquides. Polyvalent et confortable, il a été créé pour être facile à utiliser. 
Doux et tiède au toucher. Facile à transporter. N’adhère pas à la peau humide.

Petit récipient polyvalent pouvant être utilisé pour la prise d’échantillon d’urine, 
de selles, de salive, etc. Peut aussi servir à ramasser ou à distribuer. Tiède 
au toucher. Doté d’un bec verseur.


	Page 1
	Page 2

